



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Michael Max Holding ApS**  
Hans Bachs Vej 8, Klitmøller, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 94 42 95

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

Michael Max Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Max Holding ApS Hans Bachs Vej 8 Klitmøller 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 94 42 95 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Max Nielsen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Mind the Flavour ApS, Thisted
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Vangsåvej 17 ApS, Thisted



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i selskaber, herunder at eje og besidde ejerandele i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.085</b>	<b>-15</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-71.302	102
Andre finansielle indtægter	1.227	50
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.159	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.320</b>	<b>134</b>
2 Skat af årets resultat	0	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>-200.320</b>	<b>118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.302	102
Udbytte for regnskabsåret	90.000	21
Disponeret fra overført resultat	-219.018	-5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-200.320</b>	<b>118</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.351	200
4	Kapitalinteresse	20.000	21
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.351</u>	<u>221</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.351</u></b>	<b><u>221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	70.223	25
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10
	Tilgodehavender i alt	<u>70.223</u>	<u>35</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>560.477</u>	<u>671</u>
	Værdipapirer i alt	<u>560.477</u>	<u>671</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.824</u>	<u>157</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>695.524</u></b>	<b><u>863</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>843.875</u></b>	<b><u>1.084</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.351	100
Overført resultat	553.905	773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	21
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>797.256</b>	<b>1.019</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.617	45
Selskabsskat	3.510	0
Anden gæld	8.492	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.619	65
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.619</b>	<b>65</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>843.875</b>	<b>1.084</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	99.653	772.923	21.000	1.018.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-21.000	-21.000
Årets resultatdisponering	0	-71.302	-219.018	90.000	-200.320
	<b>125.000</b>	<b>28.351</b>	<b>553.905</b>	<b>90.000</b>	<b>797.256</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.318	2
Andre finansielle omkostninger	113.841	1
	<b>115.159</b>	<b>3</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-7
Regulering af tidligere års skat	0	23
	<b>0</b>	<b>16</b>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	100.000	100
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	99.653	-2
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-71.302	102
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>28.351</b>	<b>100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>128.351</b>	<b>200</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mind the Flavour ApS	Thisted	100 %



## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	337.500	318
Tilgang i årets løb	0	20
Afgang i årets løb	-317.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>338</b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-317.499	-317
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	317.499	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>-317</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>21</b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	560.477
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-116.087

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 28 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


